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STORA UTSKOTTETS -betänkande nr 31/1971~ 

72 med anledning av- Ålands landskapssty

rel ses f ramställning ti 11 Ålands lands ting 

med förslag till landskapslag angående 

ändring av landskapslagen om jakt. 

Landstinget, som i ärendet fått mottaga lag- och ekonomiutskottets 

betänkande nr 14/1971-72, har däröver inbegärt stora utskottets utlå

tande. 

Under ärendets behandling har ledamöterna Björklund, Bengtz, Berg, 

Sundberg och Söderlund uttalat stöd för jaktvårdsföreningarnas initi4-

tiv, vilket ligger till grund för framställningen. Därvid har beak-· 

tats såväl rekreationsintressen som viltvårdens intresse av att räv

stammen, speciellt i vissa skärgårdskommuner, decimeras, vilket en 

tidigarelagd jaktpremiär skulle gynna. Även den avsevärt tidigare 

begynnande rävjakten med drivande hund i riket liksom i Sverige har 

åberopats. 

Utskottet har dock anslutit sig till de synpunkter som framförts 

i lag- och ekonomiutskottets betänkande. 

I diskussionen framfördes ånyo den i olika sa.lilmanhang .hävdade 

åsikten att i jaktlagen borde införas möjlighet för landskaps styrelsen 

att på framställning av de lokala jaktvårdsföreningarna, inom i lagen 

angivna tidsgränser, fastställa jakttiderna i enlighet med i envar 

kommun konstaterat behov. Tanken på flexibla jakttider stöddes av samt~ 

liga ledamöter . Utskottet, som ej j_ detta skede önskar hemställa om 

åtgärd i ovannämnt hän seende, anser det dock vara värt att undersöka 

saken _. 

Med hänvisning till det ovan anförda får stora utskottet vördsamt 

föreslå 

att Landstinget måtte godkänna lagför

slaget utan ändringar~ 

Mariehamn, den 27 april 1972. 

p:;;~tef~ 
~~örje ~ström ~-

ordförande . 
Max Carl berg 

sekreterare. 
/ 

Närvarande i utskottet~ ordföranden Börje Hagström, viceordföran

den Peder Söderström samt ledamöterna Göran Bengtz, Erik Berg, Bjarne 

Björklund , Sven Fri berg, Olof Salmen 9 Ragna Sanders och Göte Sundberg . 
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